
 
 

Frågor & Svar 
 
Vad är FR2000? 
FR2000 är ett verksamhetsledningssystem som innehåller förutom kvalitet, miljö även 
kompetensförsörjning, hälsa & säkerhet (systematiskt arbetsmiljö- brandskyddsarbete).  
 
Vad skiljer FR2000 från ISO 9001 & ISO 14001? 
Uppbyggnaden är flödesorienterad, vilket gör det lättare att införa, vilket i sin tur gör att 
kostnaderna för införandet blir lägre. FR2000 innehåller även de lagstadgade 
systematiska arbetsmiljö- och brandskyddsarbetet. Dessutom finns en rad olika 
branschanpassningar. 
 
Hur går det till att bli certifierad? 
Du dokumenterar dina rutiner i företaget och de krav som finns i bransch el. 
basversionen, inför sedan de rutiner som saknas. Systemet ska ha varit i drift minst tre 
månader innan den första (initiala) revisionen. 
 
Fyll därefter i en offertförfrågan som du hittar på vår hemsida www.fr2000.se, skicka den 
tillsammans med kapitel 10 i verksamhetsledningen & miljöutredningen till  
FR2000-kansliet. Vi återkommer med offert och avtal som du undertecknar. 
 
När vi fått tillbaka avtalet utser vi en revisor som kontaktar er för revisionstidpunkt. 
Revisionen utförs och revisionsrapport skrivs. Revisionsrapporten skickas sedan till 
FR2000-kansliet där den granskas av Rådet för FR2000, därefter erhåller företaget ett 
certifikat. 
 
Vad är ett paraplycertifikat? 
Ett paraplycertifikat kan användas av organisationer som har likartad verksamhet och 
har en moder som ansvarar för de underliggande kontoren/verkstäderna/butikerna. 
 
Organisationens moder sköter revisionerna hos de underliggande verksamheterna under 
en treårsperiod. Den yttre granskningen sköts av vår revisor. Modern granskas årligen 
medan de underliggande verksamheterna revideras en gång under treårsperioden. 
 
Vad kostar det att införa ett FR2000-system? 
Ett steg för steg-paket i seminarieform kan kosta från 15.000 upp till 150.000 beroende 
på innehåll och omfattning. 
 
Det finns ett antal paket i olika prisklasser beroende på den egna insatsen. Det allra 
billigaste är att köpa ett baspaket som innehåller: 
Basversionen av FR2000+Nyckeln till framgång med FR2000 verksamhetsledning, som är 
en handledning för införande samt ett program som heter AutoFlowChart. 
Priset är 6 050 kronor + moms 
 

Du är alltid välkommen att kontakta oss om du har fler frågor: 
 

FR2000 i Sverige ek för 
Box 17244  

104 62 Stockholm 
Tel: 08-762 75 02 

E-post: info@fr2000.se 
 

 
 
 
 


